檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：教育局社會教育科

承辦人：王歆昀

電話：07-7995678分機3089

傳真：07-7406590

電子信箱：mwa179@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年10月27日

發文字號：高市教社字第10637052600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：日本ASIAGRAPH 2018 兒童及青少年動畫競賽台灣選拔賽實施計畫(23011259_106

37052600A0C_ATTCH1.docx)

主旨：轉知新竹縣政府辦理「日本ASIAGRAPH 2018兒童及青少年

動畫競賽台灣選拔賽」實施計畫乙份，如說明，請查照。

說明：

一、依據新竹縣政府106年10月25日府教社字第1060149403A號

函辦理。

二、參賽對象：

(一)全國公私立高中職、國中及國小。

(二)以隊為單位，每隊最多5名學生及2名指導老師。

三、競賽組別：

(一)高中職組(全年級組)。

(二)國中組(全年級組)。

(三)國小組(全年級組)。

四、主題：由競賽對象任選主題，以臺灣人文、地、產、景為

主，進行多元美學之動畫創作：

(一)故事發生場景與臺灣有關，場景需要有明顯的辨識度。

4

高雄市立左營高級中學 1061027

*10670883800*

88

第2頁，共3頁

裝

訂

線

(二)故事類型不拘(如超級英雄、推理、神話、武俠、奇幻

、時空旅行、校園、文藝愛情等皆可)。

(三)不得有違社會善良風俗之限制級內容。

五、參賽作品標準：

(一)參賽作品必須是第一次在公開競賽。

(二)影片長度：1 分鐘以上；5 分鐘以下。

(三)影片格式：1280×720以上像素MPG檔。

六、送件方式：

(一)採「掛號郵寄」：最後收件截止時間為106年12月15日

以前(以郵戳為憑)。

(二)收件地址：新竹縣政府教育處(302新竹縣竹北市光明六

路10號)。請使用競賽專用封面(附件四)。聯絡電話：0

3-5518101#2843陳先生。

(三)參賽作品請逐一填寫報名表(附件一)各欄位資料，並填

具作品著作權財產權授權同意書(附件二)及領取得獎獎

金協定同意書(附件三-1及附件三-2)隨作品光碟一併寄

送。

七、獎勵辦法：(下列獎金依法扣繳所得稅)

(一)首獎一名：獎金新台幣15,000元，每位選手獎狀乙張、

CrazyTalk Animator 3 PRO 繁體中文版一套。

(二)二獎一名：獎金新台幣10,000元，每位選手獎狀乙張、

CrazyTalk Animator 3 PRO 繁體中文版一套。

(三)三獎一名：獎金新台幣8,000元，每位選手獎狀乙張、C

razyTalk Animator 3 PRO 繁體中文版一套。

(四)佳作四名：獎金新台幣5,000元，每位選手獎狀乙張、C

4

88

第3頁，共3頁

裝

訂

線

razyTalk Animator 3 PRO 繁體中文版一套。

八、其他競賽注意事項請參閱實施計畫（如附件）。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)、原高雄市縣國立高中職、原高雄縣私立高中

職、國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學校、東方學校財團法人東方設計大學

副本：本局社會教育科 2017-10-27
11:26:36